
平素はパドマリゾートバリアットレギャンをご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

この度 皆さまからのご要望の高かったファミリールームの新築と宴会場の改装を決定し、

更なる施設の充実を図る運びとなりましたことをお知らせ致します。 

工事開始日を2013 年10 月9 日とし、完成時期と致しましては、ファミリールームを 

2015 年4 月20 日、宴会場を2015 年1 月31 日としております。 

本年10 月9 日～12 月22 日に基礎工事を行いますが、騒音等によるご迷惑を避けるべく、

最大限務めさせて頂きますので、ご理解のほどお願い致します。 

工事期間中はお客様へのご迷惑に配慮して現場に近いお部屋をクローズし、騒音等に対応

して参ります。又、ご宿泊頂くお客様へはご迷惑をお掛けすることへのお詫びの意味でカ

テゴリー別に下記内容を2013 年10 月9 日より2014 年9 月20 日までご提供させて頂きま

す。ただし、ワケありキャンペーンでお申し込みのお客様を除きます。 

○ デラックス、デラックスラグーンビュー、プレミアルームご利用のお客様へ 

1 部屋1 泊につき$５０のクレジットを宿泊数分ご提供 

○ ラグーンアクセス、バルコニースィートご利用のお客様へ 

1 部屋1 泊につき$６０のクレジットを宿泊数分ご提供 

クレジットはホテル施設内での飲食とランドリー、ロータスビューティーサロンの代金に

振替えることが可能となっております。 

（マンダラスパ、ギフトショップ、ツアー会社等は対象外となります。）チェックアウト

時の請求書から自動的に相殺させて頂きます。 

然しながら、現金への換金や、クレジット残高の次回宿泊への繰越しは丌可となりますこ

と、ご了承の程 お願い致します。 

尚、基本的に騒音の影響を受けないシャレーカテゴリー（デラックスシャレー、ガーデン

クラブシャレー、プレミアクラブシャレー、デラックススイート）はクレジットご提供の

対象外となります。 

また、工事期間中はホテル敷地内のホテル内テニスコートのご利用が出来ません。 

 

以上、ご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 


